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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 09/03/2025
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 122
Mejor tiempo del evento 01:52.548
Media del dia 02:14.435
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.555
Tiempo medio grupo prueba 02:10.319
Pilotos en grupo 110
Mejor tiempo grupo 01:52.548
Tiempo medio grupo 02:15.101




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
94francisco 01:52.548 | 01:52.548 | 00:00.000 | 00:21.887 | 00:00.000 | 00:22.553| 21
P280785 prueba 01:52.555 [ 00:00.007 | 00:00.007 | 00:21.879 | 00:00.000 | 00:17.763| 21
P276285 prueba 01:52.557 00:00.001 | 00:00.008 | 00:21.878 | 00:00.001 | 00:17.762 18
112manuel 01:52.816 | 00:00.258 | 00:00.267 | 00:21.619 | 00:00.267 | 00:22.285 8
104remolin 01:52.827 | 00:00.011 | 00:00.279] 00:21.608 | 00:00.279 | 00:22.274 10
90daniel 01:52.849 [ 00:00.022 | 00:00.301 | 00:21.586 | 00:00.301 | 00:22.252 19
80adan 01:53.680 [ 00:00.831 | 00:01.132| 00:20.754| 00:01.132| 00:21.420 14
93francisco 01:55.665 [ 00:01.984 | 00:03.117 | 00:18.769 | 00:03.117 | 00:19.435 12
74simao 01:57.040 [ 00:01.375| 00:04.492 | 00:17.394| 00:04.492 | 00:18.060 | 28
85benito 01:57.144 | 00:00.104 | 00:04.596 | 00:17.290 | 00:04.596 | 00:17.956 7
P83440 prueba 01:58.301 [ 00:01.156 | 00:05.752| 00:16.134| 00:05.745| 00:12.018| 21
P276278 prueba 01:58.359 [ 00:00.057 | 00:05.810| 00:16.076 | 00:05.803 | 00:11.960| 24
82antonio 01:58.382 [ 00:00.023 | 00:05.833 | 00:16.053 | 00:05.833 | 00:16.719| 24
89cristian 01:58.736 [ 00:00.353 | 00:06.187 | 00:15.699 | 00:06.187 | 00:16.365| 31
118ruben 01:58.902 [ 00:00.166 | 00:06.353 | 00:15.533 | 00:06.353 | 00:16.199 17
57jose 02:00.542 [ 00:01.640 | 00:07.993 | 00:13.893 | 00:07.993 | 00:14.559| 22
10david 02:00.814 [ 00:00.272 | 00:08.265| 00:13.621 | 00:08.265 | 00:14.287| 26
P279686 prueba 02:01.151 [ 00:00.336 | 00:08.602 | 00:13.284 | 00:08.595| 00:09.168 14
103josé 02:01.371 ( 00:00.220 | 00:08.823 | 00:13.064 | 00:08.823 | 00:13.730 10
59j0sé 02:01.863 [ 00:00.491 | 00:09.314 | 00:12.572| 00:09.314 | 00:13.238 16
label 02:02.304 [ 00:00.440 | 00:09.755| 00:12.131| 00:09.755| 00:12.797| 25
55jose 02:02.870 [ 00:00.566 | 00:10.322 | 00:11.564| 00:10.322 | 00:12.230| 23
102jose 02:02.988 [ 00:00.117 | 00:10.440 | 00:11.447| 00:10.440 | 00:12.113 13
69manuel 02:03.350 [ 00:00.361 | 00:10.801 | 00:11.085| 00:10.801 | 00:11.751| 45
86borja 02:03.790 [ 00:00.440 | 00:11.242 | 00:10.644| 00:11.242 | 00:11.310| 22
53israel 02:04.411 [ 00:00.621 | 00:11.863 | 00:10.023 | 00:11.863 | 00:10.689| 20
44antonio 02:04.602 [ 00:00.190 | 00:12.054 | 00:09.833 | 00:12.054| 00:10.499| 20
65juan 02:04.652 [ 00:00.049 | 00:12.104 | 00:09.783 | 00:12.104 | 00:10.449 | 27
101tinoko 02:04.753 [ 00:00.101 | 00:12.205| 00:09.681 | 00:12.205 | 00:10.347 | 28
42antonio 02:04.832 | 00:00.079 | 00:12.284 | 00:09.602 | 00:12.284 | 00:10.268 | 23
116ricardo 02:05.247( 00:00.414 | 00:12.698 | 00:09.188 | 00:12.698 | 00:09.854| 21
P276730 prueba 02:05.319 | 00:00.072 | 00:12.770 | 00:09.116 | 00:12.763 | 00:05.000| 27
46cesar 02:05.525 | 00:00.206 | 00:12.976 | 00:08.910 | 00:12.976 | 00:09.576| 29
92duarte 02:06.699 [ 00:01.174 | 00:14.151 | 00:07.736 | 00:14.151 | 00:08.402 16
2adrian 02:07.246 [ 00:00.546 | 00:14.697 | 00:07.189 | 00:14.697 | 00:07.855| 35
48cristian 02:07.561 [ 00:00.315| 00:15.013 | 00:06.874| 00:15.013 | 00:07.540 | 36
45arancha 02:07.984 [ 00:00.422 | 00:15.435| 00:06.451 | 00:15.435| 00:07.117| 26
70manuel 02:09.679 [ 00:01.695 | 00:17.130| 00:04.756 | 00:17.130 | 00:05.422 | 38
21jesus 02:10.211 [ 00:00.532 | 00:17.663 | 00:04.224 | 00:17.663 | 00:04.890 | 45
8landre 02:10.546 [ 00:00.335| 00:17.998 | 00:03.889 | 00:17.998 | 00:04.555 4
40alberto 02:10.840 [ 00:00.293 | 00:18.291 | 00:03.595| 00:18.291 | 00:04.261 39
108diego 02:12.945 [ 00:02.105 | 00:20.397 | 00:01.489 | 00:20.397 | 00:02.155 15
Sangel 02:13.808 [ 00:00.862 | 00:21.259| 00:00.627 | 00:21.259 | 00:01.293 | 42
49daniel 02:13.891 [ 00:00.083 | 00:21.343 | 00:00.543 | 00:21.343 | 00:01.209 19
P279741 prueba 02:13.970 [ 00:00.079 | 00:21.422 | 00:00.464 | 00:21.415| 00:03.651 19
58jose 02:14.034 [ 00:00.064 | 00:21.486 | 00:00.400 | 00:21.486 | 00:01.066 14
67kevin 02:15.266 [ 00:01.231 | 00:22.718 | 00:00.830| 00:22.718 | 00:00.164 4
P276175 prueba 02:15.456 [ 00:00.189 | 00:22.907 | 00:01.020 | 00:22.900 | 00:05.136 6
66juanjo 02:16.092 [ 00:00.636 | 00:23.544 | 00:01.657 | 00:23.544 | 00:00.991 13
60jose 02:16.573 [ 00:00.480 | 00:24.024 | 00:02.137 | 00:24.024 | 00:01.471 7
61josé 02:17.719 | 00:01.145| 00:25.170 | 00:03.283 | 00:25.170 | 00:02.617 18
23jose 02:18.891 [ 00:01.172 | 00:26.343 | 00:04.455| 00:26.343 | 00:03.789 16
11david 02:18.992 [ 00:00.101 | 00:26.444 | 00:04.557 | 00:26.444 | 00:03.891 34
72pablo 02:19.080 [ 00:00.087 | 00:26.532 | 00:04.644 | 00:26.532| 00:03.978| 40
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87carlos 02:19.119 | 00:00.038 | 00:26.570| 00:04.683 | 00:26.570 | 00:04.017| 26
52gerardo 02:20.363 | 00:01.244 | 00:27.815] 00:05.928 | 00:27.815 | 00:05.262 10
7cayetano 02:20.732 | 00:00.368 | 00:28.184 | 00:06.296 | 00:28.184 | 00:05.630| 41
17francisco 02:22.296 | 00:01.564 | 00:29.748 | 00:07.861 | 00:29.748 | 00:07.195| 25
18gonzalo 02:22.545 | 00:00.248 | 00:29.997| 00:08.110 | 00:29.997 | 00:07.444 | 27
19ignacio 02:22.729 [ 00:00.184 | 00:30.181 | 00:08.294 | 00:30.181 | 00:07.628 | 24
25manuel 02:24.043 [ 00:01.313 | 00:31.495] 00:09.607 | 00:31.495 | 00:08.941 38
4élvaro 02:24.390 [ 00:00.346 | 00:31.841| 00:09.954 | 00:31.841 | 00:09.288 | 42
P250276 prueba 02:24.596 [ 00:00.206 | 00:32.048 | 00:10.161 | 00:32.040 | 00:14.277 3
290scar 02:25.001 | 00:00.405 | 00:32.453 | 00:10.566 | 00:32.453 | 00:09.900| 25
27miguel 02:27.063 [ 00:02.061 | 00:34.514| 00:12.627 | 00:34.514 | 00:11.961 23
28nicolas 02:28.064 [ 00:01.000 | 00:35.515] 00:13.628 | 00:35.515| 00:12.962 19
1 6francisco 02:28.144 [ 00:00.080 | 00:35.595] 00:13.708 | 00:35.595| 00:13.042| 26
8daniel 02:28.471 | 00:00.327 | 00:35.922| 00:14.035| 00:35.922 | 00:13.369 19
24josé 02:31.387 [ 00:02.916 | 00:38.839| 00:16.951 | 00:38.839 | 00:16.285 15
P250285 prueba 02:32.468 | 00:01.080 | 00:39.920| 00:18.032 | 00:39.912 | 00:22.148 16
3alfonso 02:32.770 ( 00:00.302 | 00:40.222 | 00:18.335| 00:40.222 | 00:17.669 16
32santiago 02:36.563 [ 00:03.792 | 00:44.015| 00:22.127 | 00:44.015 | 00:21.461 11
14elizabeth 02:38.044 [ 00:01.480 | 00:45.496 | 00:23.608 | 00:45.496 | 00:22.942| 39
P279839 prueba 02:38.776 | 00:00.732 | 00:46.228 | 00:24.341 | 00:46.221 | 00:28.457 13
26manuel 02:40.254 | 00:01.477] 00:47.705] 00:25.818 | 00:47.705 | 00:25.152| 28
13elena 02:46.209 [ 00:05.955| 00:53.661 | 00:31.774 | 00:53.661 | 00:31.108 7
30paula 03:10.129 [ 00:23.920 | 01:17.581 | 00:55.694 | 01:17.581 | 00:55.028 | 20
110luis 03:19.557 | 00:09.427] 01:27.009 | 01:05.122 | 01:27.009 | 01:04.456 2
22jesus 03:26.469 [ 00:06.911 | 01:33.920| 01:12.033 | 01:33.920 | 01:11.367 2
114miguel 49:23.288 | 45:56.819 | 47:30.740 | 47:08.853 | 47:30.740 | 47:08.187 1
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